[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ЧАГОДОЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
05.05.2025                                                                           № 639
Об отмене постановления

администрации округа от 25.04.2025  № 591
В соответствии с Федеральным законом РФ от 23.11.1995 № 174-ФЗ «Об экологической экспертизе», постановлением Правительства РФ от 28.11.2024 № 1644 «О порядке проведения оценки воздействия на окружающую среду», ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Постановление администрации Чагодощенского муниципального округа от 25.04.2025  № 591 «О назначении общественных обсуждений по объекту государственной экологической экспертизы «Разработка проекта ликвидации объекта, обладающего признаками объектов накопленного вреда окружающей среде «Смоляные отходы, накопленные в результате деятельности стекольного завода, Чагодощенский район, п. Чагода (Вологодская область, кадастровый номер земельного участка: 35:18:0201018:426)» отменить.
 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Чагодощенского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          Глава Чагодощенского
муниципального округа                                                А.В. Косёнков